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נעמי וולפסון שם המרצה: 

להעניק למטפלים הבנת עומק של המבנה הטיפולי,  והתהליך צעד צעד, ושפע של  מטרת הקורס:  
 כלים מעשיים. להעניק למטפלים את הביטחון בטיפול ההוליסטי לפרטני ולזוגות 

על פי שיטת "מטפלים מקול הלב", יסודות המשתלבים עם כל שיטת טיפול.

11/10/23 מועד תחילת הקורס: 

28 שבועות, ימי רביעי, בין השעות 18:30-21:30 משך הקורס:  

100 שעות אקדמאיות  היקף הקורס: 

לימודי אונליין ישירות לצפייה מהמסך הביתי בנוחות מקסימלית מביתך  אופן העברת הקורס: 

הקורס מיועד לכל מי שעוסק בטיפול ורוצה לשכלל את היכולות הטיפוליות שלו.  למי מיועד הקורס: 
,N.L.P ,למי שכבר למד מסלול טיפולי בתחום הנפש: עו"ס, פסיכותרפיה, פסיכולוגיה, אימון 

רפואה משלימה וכדומה.

נוכחות מלאה בכל המפגשים )מצלמה פתוחה(  דרישות הקורס: 
תירגול בין המפגשים

חומר נלווה:  הקלטה של הקורס המאפשרת חזרת הנלמד

  דפי סיכום

  קבוצת ווטסאפ פעילה ייעודית למענה על שאלות בין השיעורים ותמיכה בין כל חברי הקבוצה

  בוגרי הקורס יוכלו להמשיך להשתלם במפגשי ההעשרה המתקיימים פעם בחודש עם המרצה.
  עבור הבוגרים המסיימים בהצטיינות, תיבחן האפשרות להשתלב ב"נבחרת המטפלים" ב"מרכז נעמי וולפסון".

נושאי הקורס:          )ייתכנו שינויים בסדר הלימוד של התכנים(

א  מה הן ארבעת היסודות לחולל שינוי עמוק	.

נלמד על ארבעת הממדים שמחייבים התייחסות כדי ליצור שינוי עומק אצל המטופל

א  איך מזהים התנגדויות ואיך מנטרלים אותם 	.

נלמד לזהות התנגדויות ולהפוך אותן למקפצה בתהליך הטיפולי

א  כיצד ננהל את הפגישה הראשונה כך שמטופל ירצה להיכנס לתהליך	.

נקבל הדרכה ברורה ומעשית לניהול הפגישה הראשונה 

א  זיכרונות ילדות ככלי רב עצמה לקידום	.

נלמד בצורה שיטתית וחווייתית כיצד לעבד זיכרונות ילדות וליצור שינוי עמוק 

א  כיצד נטפל ברגשות שהמטופלים מעוררים בנו, המטפלים	.

 כל מטפל חייב לברר מה המטופל גורם לו להרגיש כדי שאלו לא ינהלו אותו. 

נלמד זאת באופן חווייתי עם משתתפי הקורס.

א  כיצד מזהים את האמונות המגבילות? וכיצד הופכים אותם לאמונות מחזקות	.

תקבלו מפה מדויקת לזיהוי אמונות מגבילות והדרך להפוך אותן לאמונות מרחיבות

סילבוס הקורס

https://nomiwolfson-center.co.il/
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א  התהליך הטיפולי העמוק ליצירת זוגיות	.

נלמד כיצד לזהות את החסמים המונעים יצירת זוגיות והדרך לשינוי

א  כיצד נחזק וניתן אמפתיה בכל מצב	.

 האמפתיה היא ציר הטיפול. במצבים רבים אנו מתקשים לתת אמפתיה. 
נלמד לפתוח את הלב בכל מצב.

א  כיצד נגייס את התחושות הגופניות ליצירת שינוי	.

כיצד נקשיב לגוף ונהפוך אותו ככלי מרכזי לריפוי. 

א  איך מעבירים את המטופל מהראש ללב 	.

 רבים מהמטופלים מתקשים להרגיש. כיצד נסייע לו להשתיק את הרעשים 
של הראש ולהקשיב ללב.

א  כיצד נזהה את התנאים לאהבה?		.

 לכל אדם מערכת אמונות לשייכות ואהבה שמנהלות אותו בכל רגע בחיים. 
נקבל מפה ברורה לתנאי האהבה והשייכות של המטופל.

א  העוצמות ככוח מניע		.

 נלמד כיצד לגלות ולעורר עוד ועוד את הכוחות של המטופל 
ולסייע לו לחוש את עצמו כישות אלוקית מלאת עוצמה.

א נלמד על המערך המשפחתי כגורם משפיע על האישיות 		.

א מהות הזוגיות - ולמה זה כ"כ קשה		.

א החוזה הזוגי הגלוי והנסתר		.

א המרכיבים של הזוגיות והמרכיבים של הטיפול הזוגי		.

א הדינמיקה בין הזוג למטפל		.

א ריפוי באמצעות זיכרונות ילדות		.

א נלמד על הדינמיקה המינית בתוך הקשר הזוגי		.

א תקשורת מקרבת ומרפאת	.

 לימוד חווייתי. בכל מפגש, תהיה הדגמה טיפולית או קייס סטאדי 
)ומי שעדיין אין לו מטופלים, יוכל להביא סוגיה שמעסיקה אותו(

תעודה תינתן למסיימי הקורס בהצלחה

צפו מה מספרים בוגרי הקורס

רוצים לקבל טעימה? לחצו כאן וקבלו הקלטה של מפגש

רוצים לשמוע עוד על השיטה? לחצו כאן

להרשמה לחצו כאן   קוד קופון: זריז
 שימו לב: מחיר הרשמה מוקדמת עד 30.5.23 

או עד סגירת הקבוצה, הראשון מביניהם.

עלות הקורס: 10,800 ₪

בהרשמה מוקדמת: 8,800 ₪ )בעשרה תשלומים נוחים בהוראת קבע, לא תופס מסגרת(

https://nomiwolfson-center.co.il/
https://nomiwolfson-center.co.il/%D7%94%D7%9E%D7%9C%D7%A6%D7%95%D7%AA/
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https://nomiwolfson-center.co.il/%d7%90%d7%95%d7%93%d7%95%d7%aa/
https://secure.cardcom.solutions/e/Usx9

